quarla suprascripli mensis sepiembris

anno Domini et indiclione praediclis, post

piaedicta omnia el singula sic peracta in

publico parlamento sive arengo , in ma-

iori Ecclesia Ferrarien. congregalo, in quo

eranl el fueranl dicli domini poleslas
,

vexillifer, praeconsul nolariorum, anliani,

popiihis el loiigc mainr pnrs liominnm I
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(lidi communis popnli diclae lerrae , in

[jiaesentia vencrabilis palris domini Ar-

naldi divina providentia Sanclae Mariae

in Porlicu diaconi cardinalis, Aposlolicao

Sedis legati, praedicia omnia ei singula

Ea.tem .111,11.- superiiis adnotata, confirmala, approbnia,
popii

gQ,,pQ|,Q^3(g^ g^ (^p novo facta fiieriint per

praediclos potestalem, praeconsiilem, ve-

xilliferum, anlianos et universum po|iu-

ium, existenles ibidem, ad maiorem prae-

dictorum omnium perpeluam firmilatem,

praesenlibus reverendis viris dominis

Florenlin., Ferrarien., Bononien. et Pe-

rusin. episcopis; et domino Guidone de

Troctis milite, Aldigerio de Fontana, et

domino Aimerico Sauga indice, domino

Antonio de Alexio iudice, domino Pigna-

tono de Pignatonibus iudice, et Lanza-

loto eius fratre, domino loanne de Ros-

setis, Francisco de Vicedominis, domino

Antonio Carpifava notario, domino Octo-

bono Bracliarino notario, et dominis Al-

bertino de Barile, Nascimbene de Briuis,

Andrea de Mancis, lacobo de Bemammi,
Bonmercalo de Conte, Naximpace de Ni-

gris, et Egidio de Campedello, nolariis

civibus Ferrarien., et multis aliis ad

praedicta vocalis lestibus et rogatis. Qui

omnes nolarii praedicli, et omncs alii

notarii in diete arengo seu Consilio exi-

stenles, rogati fuerunt farere de praeniis-

sis omnibus eiusdem tenoris unum et

plura publica instrumenla. Ego Perinus

filius domini Ocloboni Bracliarini nota-

rii, civis Ferrarien., publicus imperiali

auctoritale notarius, celebr.ilioni buius-

modi sindicalus, et corroboralioni eius-

dem, necnon et omnibus el singulis su-

perius annoiatis, praesens fui, scri|»si, el

in publicam t'ormam redegi, meumqne
signum feci rogai us.

§ 5. Noverint universi, praesenles li-

Liieiue ere- jgras inspccturi, ouod nos Àrnaldiis mi-

vaio E.ciesue seratioue divina Sanclae Mariae in Porlicu
eiusiiem "i'""

(ìigconus cardiualis, Aposlolicae Sedis

legalus, de plenitudine polesUilis, quam
babet Ecclesia Romana in civiiate Fer-

rarien. el in districtu; el nobis eliam

Didl. Rom. Voi. IV. 20
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per consilium quingentorum populi et per

universum populum civitatis eiusdem spe-

cialiler allributa, elegimus apud civita-

lem ipsam, dum eramus ibi, el nunc de

novo eliam eligimus in civiiate Bononiae,

auctoritale poleslalis praediclae, venerabi-

lem palreni dominum Guidonem episco-

pum Ferrarien. el prudentes viros alque

discrelos Pignalonum de Pignatonibus,

Antonium de Alexio iudices, vassallum

mercalorem Oclobonum, dictum Bracha-

rinum, el Nascimbene de Brinis, notarios,

cives Ferrarienses, fideles el devotos Re-

raanae Ecclesiae , latores praesenlium
,

ambassiatores el sindicos populi el com-
munis Ferrariae; nec non eligimus si-

mililer prò notario ipsorum ambassialo-

rum Perinum filium dicli Ocloboni; qui-

bus auctoritale^ qua fungimur, concedimus

licenliam exponendi ambassiatam eis ira-

posilam per ipsum populum et commune,
sigillalam sigillo communis praedicli, co-

rani sanclissimo patre et domino nostro

domino Clemente Summo Ponlifice, el

sacro coelu dominorum cardinalium, se-

mel et pluries, prout ipsis ambassiatoribus

el sindicis melius el convenientius vide-

bilur
,

prò utilitale dicti domini nostri

el sanclae Romanae Ecclesiae, et prae-

dictorum populi el communis. In cuius

rei lesiimonium praesenles literas scribi

et pnblicari mandavimus per Leonem de

Setia nolarium infrascriplum, et sigilli

nostri munimine roborari. Dalum et aclum

Bononiae in camera nostra, praesenlibus

venerabili et religioso viro domino Guil

Icimo abbate monaslerii Sancii Fremerli

Vasalen. dioecesis, el domino Forlonerio

cantore ecclesiae de Sanclo Asterie, le-

stibus ad praedicta vocalis specialiter et

rogatis. Sub anno Domini millesimo tre-

centesimo nono, indictione septima, die

vigesima mensis oclebris , ponlificalus

eiusdem domini Clemenlis Papae Quinti

anno quarto. Et ego Leo Ioannis Nigri

ile Setia, publicus apostolica et imperiali

auctoritale , et dicli domini cardinalis

notarius, praedictis omnibus praesens in-
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lerfui, el ea lìdeliter de mandalo praefati

domini scripsi ot piil)licavi, sigiioqiie meo
consueto signavi rogatns.

§ 6. lliiiusmodi aiitem per dicliim

Fonaiienifj magislriini loannem inslrnmenlo el lile-
Itom, EcclcEiie .

°
. ,

. „ . . .

te dtderuni, Pis sei'iose peileclis, praftali ami)assia-

"°""""'f
"'!''' lores el sindici nomine noicstalis, voxil-

nibus liten, praeconsiiiis, aniiaMonim, capitum

socielaltim, consilii, pnpuli et commiinis

Ferraiiae praediclorum , el prò eis el

ipsorum quoldjel el singnlis de dictis po-